江苏省工业和信息化厅文件
苏工信融合〔2019〕463号

关于组织开展2019年工信部工业互联网平台
创新应用案例征集活动工作的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

根据《工业和信息化部办公厅关于组织开展2019年工业互联网平台创新应用案例征集活动的通知》（工信厅信软函〔2019〕154号）要求，现就做好工信部工业互联网平台创新应用案例征集活动工作通知如下：
一、征集对象
工业互联网平台创新应用案例征集主要考虑以下方面：
（一）先进性和创新性。基于新技术与企业生产管理的融合能为企业带来新竞争优势，形成了新业务、新模式、新业态等创新应用；
（二）可量化的经济效益和社会效益。应用案例具有经济性，已在企业实施完成、运行稳定、价值显著，在就业、环保等指标方面具有社会效益；
（三）可复制性和示范推广性。案例具有行业代表性、模式代表性，能解决行业共性问题，对面临相似问题的工业企业开展平台应用具有示范作用。
二、征集流程
（一）请各设区市以及昆山市、泰兴市、沭阳县工信局组织本地区企业积极参与，确定被推荐企业。被推荐企业按照案例撰写框架（见附件2）编写案例，内容应客观真实、全面具体、逻辑清晰，杜绝虚构和夸大，字数控制在9000字以内。

（二）请各设区市以及昆山市、泰兴市、沭阳县工信局于2019年8月25日前将报送信息汇总表（见附件1）以及推荐案例电子版打包发送至联系邮箱，命名格式为“推荐单位-推荐数量-平台创新应用案例推荐”。
（三）我厅将委托相关机构组织工业互联网领域有关权威专家，对本次征集到的优秀案例进行遴选，并将遴选结果报送工信部。
联系方式：两化融合推进处  025-82288061

联系邮箱：867446918@qq.com

附件：1、2019年工业互联网平台创新应用案例征集活动报
         送信息汇总表

2、基于工业互联网平台的创新应用案例（框架）

                          江苏省工业和信息化厅

 2019年8月6日
江苏省工信厅办公室               2019年8月6日印发

— 1 —